
316DIÁRIO OFICIALNº 13.961316  Terça-feira, 11 de Fevereiro de 2025

ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT. MARCA V. UNT. V. TOTAL

21

BEBEDOURO INDUS RIAL AÇO INOX200 LITROS C/ 4 TORNEIRAS-Ca-
pacidade De 200 Litros No Reservatório (Aproximadamente 500 Pessoas/
Hora); Capacidade De Refrigeração De 280 Litros/Hora; Com Revestimento 
Externo Em Aço Inox; Reservatório De Água (Tanque Interno) Em Pp Atóxico 
(Polipropileno); Isolação Em Eps1; Cfc Livre - Gás Ecológico R134a; Uni-
dade Condensadora; Controle Da Temperatura Da Água; Fácil Acesso ara 
Limpeza; Certificado Pelo Inmetro; Garantia De 12 Meses.

UND 10 KNOX R$ 4.000,00 R$ 40.000,00

29

FREEZER HORIZONTAL branco, 2 portas, capacidade de 417 litros com 
função refrigerador e congelador, grade interna, tampa balanceada e rodí-
zios reforçados, com 02 puxadores ergonômicos, 02 compartimentos sepa-
rados através de grade intern , botão liga/desliga, 04 rodízios para trans-
porte, fechadura de segurança, controle de temperatura. Selo Procel Tipo 
A. Embalagem com informações do fabricante, manual de instruções em 
português e prazo de gar ntia de 01 (um) ano.

UND 20 ELECTROLUX R$ 4.199,00 R$ 20.995,00

30

FOGÃO - Fogão industrial central, com 6 bocas, dotado de forno e torneiras 
de controle em dois lados opostos, fixadas em tubo de alimentação (gam-
biarra), alimentado por GLP (gás liquefeito de petróleo). Selo Procel Tipo A. 
Embalagem com infor ações do fabricante, manual de instruções em portu-
guês e prazo de garantia de 01 (um) ano. 

UND 10 COPAMETAL R$ 2.898,00 R$ 28.980,00

VALOR TOTAL R$:89.975,00

DO CONTRATO - O valor total do presente contrato é de R$ 89.975,00 (oitenta e nove mil e novecentos e setenta e cinco reais), seu preço é fixo e irreajustável.
DA VIGÊNCIA O contrato terá vigência a partir da data da sua assinatura.
Tarauacá/AC, 22 de janeiro de 2025, assinam Rodrigo Damasceno Catão pelo CONTRATANTE e D. L. RAMOS - ME, CNPJ Nº 05.146.814/0001-52 pela 
CONTRATADA.

XAPURI

PREFEITURA DE XAPURI
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 074 DE 31 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre a nomeação dos novos membros do Conselho Municipal de Saúde de Xapuri - Acre e dá outras providências”.

O PREFEITO DE XAPURI, Município do Estado do Acre, no uso das atribuições legais que lhe confere o Art. 59, Inciso II da Lei Orgânica de Xapuri. 
DECRETA: 
Art. 1º - Ficam nomeados os novos membros titulares e respectivos suplentes do Conselho Municipal de Saúde – CMS – Xapuri Acre para o triênio 2024-2027:
Art. 2º - De acordo com a legislação vigente, ficam nomeados para composição da comissão eleitoral os seguintes membros:
I. Entidades e movimentos representativos de usuários no município:
a) Grupo da Serviço de convivência e fortalecimento da pessoa idosa (Grupo da Melhor Idade):
Titular: Emira Fernandes de Sousa;
Suplente: Maria Marli Santana de Assis;
b) Associação de Amigos e Parentes de Dependentes Químicos - APADEQ:
Titular: Valcir da Silva Freitas;
Suplente: Maria das Dores dos Santos Ribeiro;
c) Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Xapuri - STRX:
Titular: Paulo Sergio Pinheiro
Suplente: Francisco de Assiz Monteiro de Oliveira;
d) Sindicato dos Trabalhadores em Educação - SINTEAC:
Titular: Maria Cirnelândia Gomes Ribeiro;
Suplente: Tadeu Antonio Melo Sarkis;
II. Entidades representativas no município de trabalhadores em saúde:
a) Conselho Regional de Enfermagem – COREN/AC:
Titular: Maria Zenaide Vieira Gusmão;
Suplente: Francisco Andrade da Silva Souza;
b) Sindicato dos Servidores Municipais de Xapuri - SSEMUX:
Titular: Mario Sérgio Rafael de Brito e Silva;
Suplente: David de Souza Pinheiro;
III. Representantes de representação de governo, Municipal, Estadual e Federal e prestadores de serviços privados conveniados no Município:
a) Secretária Municipal de Saúde - SEMUSA:
Titular: João Pereira da Silva
Suplente: Anne Cristiny Lima De Sales
b) Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMEIA:
Titular: Antonio Teixeira Mendes;
Suplente: Eriberto Brilhante da Mota;
Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições contrárias.
Gabinete do Prefeito de Xapuri – Acre, 31 de janeiro de 2025.

Maxsuel Maia Pereira
Prefeito de Xapuri

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAPURI
GABINETE DO PREFEITO 

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO O EDITAL DO Nº001/2025, TORNA 
PÚBLICA OS RESULTADOS DOS RECURSOS E O RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR.
RESPOSTAS AOS RECURSOS PROCESSO SELETIVO – Nº 001/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE XAPURI



317DIÁRIO OFICIALNº 13.961317  Terça-feira, 11 de Fevereiro de 2025

CARGO: MEDIADOR
CANDIDATO(A): DEUSELINA COSTA CALDEIRA
SITUAÇÃO DO RECURSO (    ) DEFERIDO  ( X ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: A candidata não apresenta os requisitos contantes do anexo II do edital que exige curso de formação continuada na área da Edu-
cação Especial, com carga horária mínima de 360 h e/ou especialização na área da Educação Especial, com carga horária mínima de 360 h.

CARGO: MEDIADOR
CANDIDATO(A): CLEITON PAULINO DAMASCENO DE SOUZA
SITUAÇÃO DO RECURSO (    ) DEFERIDO  ( X ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: O candidato não apresenta os requisitos contantes do anexo II do edital que exige curso de formação continuada na área da Edu-
cação Especial, com carga horária mínima de 360 h e/ou especialização na área da Educação Especial, com carga horária mínima de 360 h.

CARGO: MEDIADOR
CANDIDATO(A): PAULO SOARES DA SILVA
SITUAÇÃO DO RECURSO (    ) DEFERIDO  ( X ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: O candidato não apresenta os requisitos contantes do anexo II do edital que exige curso de formação continuada na área da Edu-
cação Especial, com carga horária mínima de 360 h e/ou especialização na área da Educação Especial, com carga horária mínima de 360 h.

CARGO: MEDIADOR
CANDIDATO(A): ROGÉRIO MORAIS DA SILVA
SITUAÇÃO DO RECURSO (     ) DEFERIDO  ( X ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca não encontrou erros na análise técnica e decidiu manter a nota do candidato

CARGO: MEDIADOIR
CANDIDATO(A): JESSICA SOARES DE MAGALHAES
SITUAÇÃO DO RECURSO (     ) DEFERIDO  ( X ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: A candidata não apresenta os requisitos contantes do anexo II do edital que exige curso de formação continuada na área da Edu-
cação Especial, com carga horária mínima de 360 h e/ou especialização na área da Educação Especial, com carga horária mínima de 360 h.

CARGO: MEDIADOR
CANDIDATO(A): YARA MARIA ARAÚJO DE AQUINO
SITUAÇÃO DO RECURSO (      ) DEFERIDO  (  X  ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: A candidata não apresenta os requisitos contantes do anexo II do edital que exige curso de formação continuada na área da Edu-
cação Especial, com carga horária mínima de 360 h e/ou especialização na área da Educação Especial, com carga horária mínima de 360 h.

CARGO: MEDIADOR
CANDIDATO(A): ROSÂNGELA GERÔNIMO DA CUNHA
SITUAÇÃO DO RECURSO (     ) DEFERIDO  ( X ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: A candidata tem pós graduação na área, porém não apresentou cursos na área de educação especial e não comprovou todos os 
05 anos de experiência, fato que prejudicou sua nota final. A banca deliberou por manter a nota da candidata (30)

CARGO: MEDIADOR
CANDIDATO(A): PABLINE NASCIMENTO ANDRADE DE SOUZA
SITUAÇÃO DO RECURSO ( X   ) DEFERIDO  (    ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Razão assiste a Candidata. Em reanálise da documentação apresentada, a Comissão Julgadora identificou a comprovação de 01 
pós graduação na área de educação especial, cursos na área de educação especial e experiencia na área, que somados chegam a 40 pontos.

CARGO: MEDIADOR
CANDIDATO(A): LUBMILA ALVES DA SILVA
SITUAÇÃO DO RECURSO (  X ) DEFERIDO  (     ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Razão assiste a Candidata. Em reanálise da documentação apresentada, a Comissão Julgadora identificou a comprovação de 
mais um curso voltado a educação especial conforme nova pontuação que será públicada

CARGO: MEDIADOR
CANDIDATO(A): JAILSON DE SOUZA  BRAGA
SITUAÇÃO DO RECURSO (     ) DEFERIDO  ( X ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: O Candidato é pôs graduado na área, porém não apresentou cursos e não comprovou experiencia na área da educação especial.

CARGO: MEDIADOR
CANDIDATO(A): ELIEZA CORDEIRO DOS SANTOS
SITUAÇÃO DO RECURSO (     ) DEFERIDO  ( X ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca não encontrou erros na análise técnica e decidiu manter a nota do candidato 
(30)

CARGO: MEDIADOR
CANDIDATO(A): DAYSE PAES BURITI
SITUAÇÃO DO RECURSO (     ) DEFERIDO  ( X ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca não encontrou erros na análise técnica e decidiu manter a nota do candidato.

CARGO: MEDIADOR
CANDIDATO(A): MARIA APARECDIA DE ALBUQUERQUE SILVA
SITUAÇÃO DO RECURSO (     ) DEFERIDO  ( X ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca não encontrou erros na análise técnica e decidiu manter a nota do candidato.

CARGO: MEDIADOR
CANDIDATO(A): CAROLINER ALVES DA SILVA
SITUAÇÃO DO RECURSO (     ) DEFERIDO  ( X  ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca não encontrou erros na análise técnica e decidiu manter a nota do candidato.

CARGO: MEDIADOR
CANDIDATO(A): DELVAN BARBOSA FRANÇA
SITUAÇÃO DO RECURSO (     ) DEFERIDO  ( X  ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca não encontrou erros na análise técnica e decidiu manter a nota do candidato.



318DIÁRIO OFICIALNº 13.961318  Terça-feira, 11 de Fevereiro de 2025

CARGO: MEDIADOR
CANDIDATO(A): ANELISE DE ARAUJO LIMA
SITUAÇÃO DO RECURSO (  X   ) DEFERIDO  (  ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Razão assiste à Candidata. Em reanálise da documentação apresentada, a Comissão Julgadora identificou a comprovação de 
experiência profissional a ser valorada, bem como curso na área de educação especial, conforme nova pontuação que será publicada. 

CARGO: MEDIADOR
CANDIDATO(A): SHEULENE COELHO FERNANDES
SITUAÇÃO DO RECURSO (   X  ) DEFERIDO  (   ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca verificou 01 curso na área da educação especial a ser valorada. Conforme 
nova pontuação a ser publicada.

CARGO: MEDIADOR
CANDIDATO(A): MARINILDO DA SILVA MOURA
SITUAÇÃO DO RECURSO (  X  ) DEFERIDO  ( X ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca encontrou mais um curso na área da educação especial a ser valorada. Con-
forme nova pontuação a ser publicada 

CARGO: MEDIADOR
CANDIDATO(A): JESSICA DA SILVA ALBUQUERQUE
SITUAÇÃO DO RECURSO (    ) DEFERIDO  ( X ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca não encontrou erros na análise técnica e decidiu manter a nota do candidato.
CARGO: MEDIADOR
CANDIDATO(A): MARIA VANESSA MAIA DE MORAIS
SITUAÇÃO DO RECURSO (    ) DEFERIDO  ( X ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca não encontrou erros na análise técnica e decidiu manter a nota do candidato.

CARGO: MEDIADOR
CANDIDATO(A): MARIA DE JESUS ARAUJO LIMA
SITUAÇÃO DO RECURSO (  X  ) DEFERIDO  (  ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca encontrou mais um curso na área da educação especial a ser valorada. Con-
forme nova pontuação a ser publicada

CARGO: MEDIADOR
CANDIDATO(A): GILZA LIMA DE MENEZES
SITUAÇÃO DO RECURSO (  X  ) DEFERIDO  (   ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca encontrou mais um curso na área da educação especial a ser valorada. Con-
forme nova pontuação a ser publicada
CARGO: MEDIADOR
CANDIDATO(A): MARIZA FRANCISCA SILVA DE MOURA
SITUAÇÃO DO RECURSO (    ) DEFERIDO  ( X  ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca não encontrou erros na análise técnica e decidiu manter a nota do candidato

CARGO: MEDIADOR
CANDIDATO(A): MARIA LEOCI LIRA DA SILVA
SITUAÇÃO DO RECURSO (    ) DEFERIDO  ( X  ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca não encontrou erros na análise técnica e decidiu manter a nota do candidato

CARGO: PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL
CANDIDATO(A): FRANCIELY NERIS DE SOUZA
SITUAÇÃO DO RECURSO (  X  ) DEFERIDO  (   ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca encontrou mais um curso na área da educação a ser valorada. Conforme nova 
pontuação a ser publicada

CARGO: PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL
CANDIDATO(A): ALDELICE SUSSUARANA MACIEL
SITUAÇÃO DO RECURSO (    ) DEFERIDO  ( X  ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca não encontrou erros na análise técnica e decidiu manter a nota do candidato

CARGO: PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL
CANDIDATO(A): NATALINA VIEIRA DA SILVA
SITUAÇÃO DO RECURSO (    ) DEFERIDO  ( X  ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca não encontrou erros na análise técnica.

CARGO: PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL
CANDIDATO(A): EMISON VALDIVINO DE OLIVEIRA
SITUAÇÃO DO RECURSO (    ) DEFERIDO  ( X  ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca não encontrou erros na análise técnica e decidiu manter a nota do candidato

CARGO: PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL
CANDIDATO(A): ADAIDES DE SALES THEODOSIO
SITUAÇÃO DO RECURSO (    ) DEFERIDO  ( X  ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca não encontrou erros na análise técnica.

CARGO: PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL
CANDIDATO(A): TAIS SILVA DE ALMEIDA VASCONCELOS
SITUAÇÃO DO RECURSO (  X  ) DEFERIDO  (   ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca considerou 03 declarações de curso na área da educação a ser valorada. 
Conforme nova pontuação a ser publicada

CARGO: PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL
CANDIDATO(A): GILVAN DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO



319DIÁRIO OFICIALNº 13.961319  Terça-feira, 11 de Fevereiro de 2025

SITUAÇÃO DO RECURSO ( X   ) DEFERIDO  (    ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca considerou 02 declarações de curso na área da educação a ser valorada. 
Conforme nova pontuação a ser publicada

CARGO: PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL
CANDIDATO(A): GLEICE DE FRANÇA SANTOS GADELHA
SITUAÇÃO DO RECURSO ( X   ) DEFERIDO  (    ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca não encontrou erros na análise técnica.

CARGO: PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL
CANDIDATO(A): RAYNER DA SILVA OLIVEIRA
SITUAÇÃO DO RECURSO ( X   ) DEFERIDO  (    ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca considerou 02 declarações de experiência na área da educação a ser valorada. 
Conforme nova pontuação a ser publicada

CARGO: PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL
CANDIDATO(A): OLIVIA CAMPOS BARBOSA
SITUAÇÃO DO RECURSO ( X   ) DEFERIDO  (    ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca considerou 02 declarações de experiência na área da educação a ser valorada. 
Conforme nova pontuação a ser publicada

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO
CANDIDATO(A): HANNA LORENE  FERNANDES DE MOURA
SITUAÇÃO DO RECURSO ( X   ) DEFERIDO  (    ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca considerou 01 declaração de experiência na área da educação a ser valorada. 
Conforme nova pontuação a ser publicada

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO
CANDIDATO(A): ELINE VITORIA DOS SANTOS AGUIAR
SITUAÇÃO DO RECURSO (     ) DEFERIDO  (  X  ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca não encontrou erros na análise técnica.

CARGO: AGENTE EDUCACIONAL 1ª INFANCIA 
CANDIDATO(A): FLAVIO DE LIMA SILVA
SITUAÇÃO DO RECURSO (     ) DEFERIDO  (  X  ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca não encontrou erros na análise técnica.

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇO BUCAL
CANDIDATO(A): GILCIANA GOMES BARRETO
SITUAÇÃO DO RECURSO (    ) DEFERIDO  (  X  ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca não encontrou erros na análise técnica.

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇO BUCAL
CANDIDATO(A): KAJELLE OLIVEIRA DA COSTA
SITUAÇÃO DO RECURSO (    ) DEFERIDO  (  X  ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca não encontrou erros na análise técnica.

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇO BUCAL
CANDIDATO(A): ANA CLICIA FERREIRA DIAS
SITUAÇÃO DO RECURSO (    ) DEFERIDO  (  X  ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca não encontrou erros na análise técnica.

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇO BUCAL
CANDIDATO(A): PRISCILA AMARAL DOS SANTOS
SITUAÇÃO DO RECURSO (    ) DEFERIDO  (  X  ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca não encontrou erros na análise técnica.

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
CANDIDATO(A): JOSINALDO DE LIMA MORAES
SITUAÇÃO DO RECURSO (    ) DEFERIDO  (  X  ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca não encontrou erros na análise técnica.

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
CANDIDATO(A): PERLA PEREIRA DA COSTA
SITUAÇÃO DO RECURSO (    ) DEFERIDO  (  X  ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca não encontrou erros na análise técnica.

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
CANDIDATO(A): CAIRON DO NASCIMENTO FIGUEIREDO
SITUAÇÃO DO RECURSO (    ) DEFERIDO  (  X  ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca não encontrou erros na análise técnica, Importante mencionar que conforme o 
inciso 5.2 do edital, o candidato com nota inferior a 40 pontos, será eliminado do certame.

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
CANDIDATO(A): ERONILZA MARQUES DA SILVA
SITUAÇÃO DO RECURSO (    ) DEFERIDO  (  X  ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos a banca não encontrou erros na análise técnica, 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL - SEMAS
CANDIDATO(A): MARIA MARLI SANTANA DE SOUZA ASSIS
SITUAÇÃO DO RECURSO (  X ) DEFERIDO  (    ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Razão assiste à Candidata. Em reanálise da inscrição constatou-se que por erro técnico na inscrição a mesma foi avaliada para 
a secretaria de Saúde. A banca considerou a inscrição para a Secretaria de Assistência social e manteve a nota da candidata.

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL
CANDIDATO(A): HERICLIS PINHEIRO DA SILVA
SITUAÇÃO DO RECURSO (    ) DEFERIDO  (  X  ) INDEFERIDO
RESPOSTA AO RECURSO: Feito a reanalise do currículo e dos títulos e corrigido o nome do candidato, a banca não encontrou erros na análise técnica e foi 
mantida a nota do candidato.

Maxsuel Maia Pereira
Prefeito de Xapuri



320Nº 13.961320    Terça-feira, 11 de Fevereiro de 2025 DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAPURI
GABINETE DO PREFEITO
Processo Seletivo Simplificado + Cadastro de Reserva (PSS+CR), para contratação temporária, no âmbito da Prefeitura Municipal de Xapuri, para atendimento as necessidades temporárias de excepcional interesse público, 
nos termos da Lei Municipal nº 1256/2025.
RESULTADO FINAL

EDUCAÇÃO
PROFESSOR MEDIADOR – ZONA URBANA E RURAL             

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO ALCANÇADA CRITÉRIO DE DESEMPATE
01 NEIVA EVANGELISTA TEIXEIRA 007.621.382-55 80
02 JOSIANE RAMOS DA CONCEIÇÃO 649.312.422-00 70 5.3.2 do edital
03 ALARICE BOTELHO NUNES 000.254.952-24 70 5.3.2 do edital
04 RITHELE NASCIMENTO LIMA DOS SANTOS 023.746.532-93 70 5.3.2 do edital
05 BRUNA NUNES DOS SANTOS 014.613.412-88 65
06 GEVAIR ALVES DA SILVA 801.873.40200 60 5.3.2 do edital
07 AQUELIANE ALVES DANTAS 972.300.732-00 60 5.3.2 do edital
08 GEISE DE SOUZA NASCIMENTO 041.095.172-22 60 5.3.2 do edital
09 CAROLINER ALVES DA SILVA 014.760.772-82 60 5.3.2 do edital
10 INGRID LOPES DE OLIVEIRA 014.238.112-83 60 5.3.2 do edital
11 NILCINEILA LOPES DE SOUZA RODRIGUES 896.970.652-68 55 5.3.2 do edital
12 ELANE BARBOSA MENDES 009.824.522-84 55 5.3.2 do edital
13 RAILSON BRAGA NUNES 020.712.712.58 55 5.3.2 do edital
14 GÉSSICA DA SILVA ALBUQUERQUE 027.781.082-54 55 5.3.2 do edital
15 ROSILENE PEREIRA LIMA MORAIS 409.583.102-20 50 5.3.2 do edital
16 VANUZIA CASTRO DE OLIVEIRA 791.343.082-55 50 5.3.2 do edital
17 SILVANGELA OLIVEIRA TEIXEIRA 698.923.692-20 50 5.3.2 do edital
18 CARITA ASSIS CASTRO 000.550.582-80 50 5.3.2 do edital
19 ALINE SOARES GADELHA COSTA 006.900.272-05 50 5.3.2 do edital
20 ODETE EMILIANA DA SILVA 698.821.692-87 45 5.3.2 do edital
21 RAQUEL MOREIRA DE OLIVEIRA 652.864.302-44 45 5.3.2 do edital
22 ELIENE VIEIRA DE FRANÇA MAGALHAES 808.068.132-53 45 5.3.2 do edital
23 VANIA KELLY GUERRA CORREIA 017.861.182-46 45 5.3.2 do edital
24 JECONIAS SILVA DE SOUZA 014.600.582-16 45 5.3.2 do edital
25 JAMIRLI LIMA DA SILVA 028.921.232-40 45 5.3.2 do edital
26 SHEULENE COELHO FERNANDES 025.809.682-96 45 5.3.2 do edital
27 JAMILE VERÇOSA DE ARAÚJO 031.466.762-81 45 5.3.2 do edital
28 SÁDILA VERÇOSA DE LIMA 029.258.962-00 45 5.3.2 do edital
29 LUBMILA ALVES DA SILVA 020.712.752-25 45 5.3.2 do edital
30 ANELISE DE ARAUJO LIMA 45 5.3.2 do edital
31 GILZA LIMA DE MENEZES 676.454.612-68 40 5.3.2 do edital
32 AURICÉLIA GOMES DA SILVA MOREIRA 359.577.002-15 40 5.3.2 do edital
33 MARIA DE JESUS DE ARAUJO LIMA 676.765.612-72 40 5.3.2 do edital
34 ALESSANDRA MARIA NUNES MARQUES 617.096.912-20 40 5.3.2 do edital
35 ROSILEI ANTUNES MACIEL 606.696.752-53 40 5.3.2 do edital
36 MARIA FERNANDA LIMA DO NASCIMENTO 014.468.212-50 40 5.3.2 do edital
37 MARIA APARECIDA DE ALBUQUERQUE SILVA 815.332.412-87 40 5.3.2 do edital
38 ROGÉRIO MORAIS DA SILVA 923.898.722-04 40 5.3.2 do edital
39 CLEIDIANE SILVA 018.097.962-02 40 5.3.2 do edital
40 DAYSE PAES BURITI 948.124.502-87 40 5.3.2 do edital
41 DELVAN BARBOSA FRANÇA 026.194.022-80 40 5.3.2 do edital
42 LUZIRENE ALMEIDA DE FREITAS 011.730.992-39 40 5.3.2 do edital
43 MARIA VANESSA MAIA DE MORAIS 024.615.842-57 40 5.3.2 do edital
44 FABIOLA DE ASSIS OLIVEIRA 031.356.372-12 40 5.3.2 do edital
45 QUÊMELE BRAGA DE AMORIM ALMEIDA 020.153.632-38 40 5.3.2 do edital
46 PABLINE NASCIMENTO ANDRADE DE SOUZA 703.814.192-90 40 5.3.2 do edital
47 MARIA LEOCI LIRA DA SILVA 644.568.112-34 35 5.3.2 do edital
48 LUZINETE JOVINO DO NASCIMENTO 434.861.852-68 35 5.3.2 do edital
49 RISOMAR PEREIRA 719.613.642-04 35 5.3.2 do edital



321Nº 13.961321    Terça-feira, 11 de Fevereiro de 2025 DIÁRIO OFICIAL

50 SEBASTIANA NUCELSA VIDAL 698.912.492-04 35 5.3.2 do edital
51 ALESSANDRA TOSTA DE MEDEIROS 763.568.682-87 35 5.3.2 do edital
52 BRUNA QUINVILE MARCELINO DE MOURA 888.364.282-15 35 5.3.2 do edital
53 FERNANDA NUNES DOS SANTOS 006.068.932-37 35 5.3.2 do edital
54 MARINILDO DA SILVA MOURA 036.283172-66 35 5.3.2 do edital

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL I – 1º AO 5º ANO – ZONA URBANA E RURAL             
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO ALCANÇADA CRITÉRIO DE DESEMPATE

01 EVELINE BRILHANTE DA MOTA 612.709.462-34 70
02 GELCILENE PEREIRA DA SILVA 984.407.052-04 60 5.3.2 do edital
03 CLEITIANE MATA DOS ANJOS NASCIMENTO 026.141.442-90 60 5.3.2 do edital
04 BÁRBARA MARIA MOREIRA DE MOURA 359.569.502-00 55 5.3.2 do edital
05 GISELI MAIA RODRIGUES 009.306.192-77 55 5.3.2 do edital
06 EVÂNIA JERONIMO DE LIMA SILVA 639.126.602-63 50 5.3.2 do edital
07 ELISETE CARNEIRO DE BRITO 949.905.902-44 50 5.3.2 do edital
08 TAIS SILVA DE ALMEIDA VASCONCELOS 050.804.882-63 50 5.3.2 do edital
09 OLIVIA CAMPOS BARBOSA 678.300.032-97 45 5.3.2 do edital
10 CLEIDIONE F. DE MESQUITA MEDEIROS 632.921.492-15 45 5.3.2 do edital
11 SIMONE RODRIGUES DE OLIVEIRA VENÂNCIO 649.706.552-00 45 5.3.2 do edital
12 MARIA JUCELANE GONDIM DA SILVA 976.220.792-00 45 5.3.2 do edital
13 SUELI FERREIRA DA SILVA 024.680.802-03 45 5.3.2 do edital
14 JAKELINE PEREIRA DE SENA 435.369.132-53 40 5.3.2 do edital
15 MARIA IVANILDA MACEDO DA SILVA 688.462.402-78 40 5.3.2 do edital
16 JERUSA FERREIRA DA LUZ 910.605.912-00 40 5.3.2 do edital
17 MARCIA DIANA O. DA SILVA DIONISIO 010.158.102-50 40 5.3.2 do edital
18 GLEICE DE FRANÇA SANTOS GADELHA 016.113.582-05 40 5.3.2 do edital
19 SEBASTIANA NASCIMENTO DE QUEIROZ 034.248.102-90 40 5.3.2 do edital
20 ARLETE RIBEIRO DE FREITAS 615.287.902-78 35 5.3.2 do edital
21 EDILEUZA BARBOSA DA SILVA SANTOS 831.708.392-68 35 5.3.2 do edital
22 JOELMA MARTINS DO NASCIMENTO 913.066.982-00 35 5.3.2 do edital
23 SIDNEI MENDES LOPES 706.913.802-44 35 5.3.2 do edital
24 ROSILEUDA DA SILVA MENEZES BARROSO 736.860.002-10 35 5.3.2 do edital
25 NAYANA RAYELLY LIMA DE ABREU 008.899.312-40 35 5.3.2 do edital
26 JOANA MARIA PEREIRA DE SOUZA 138.023.562-68 30 5.3.2 do edital
27 RAIMUNDO NONATO RIBEIRO DE FREITAS 359.804.602-25 30 5.3.2 do edital
28 MARIA NASCIMENTO DA SILVA LIMA 599.864.922-20 30 5.3.2 do edital
29 GENIVAL DA SILVA DIOGO 855.572.502-04 30 5.3.2 do edital
30 FRANCIELY NERIS DE SOUZA 026.749.312-64 30 5.3.2 do edital
31 RAYNER DA SILVA OLIVEIRA 064.630.489-50 30 5.3.2 do edital
32 ALESSANDRA TOLENTINO CARVALHO 019.181.592-62 30 5.3.2 do edital
33 MARIA DE LURDE DANTAS BRAGA 644.080.432-49 25 5.3.2 do edital
34 GILVAN DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO 009.442.822-02 25 5.3.2 do edital
35 ROBERTO MELO BASTOS 647.784.362-53 25 5.3.2 do edital
37 SILVANE DA SILVA MAGALHAES 677.096.562-34 25 5.3.2 do edital
37 MARTA CAMPOS DOS SANTOS 724.442.312-87 25 5.3.2 do edital
38 EMISON VALDIVINO DE OLIVEIRA 835.074,422-72 25 5.3.2 do edital
39 FRANCIANE PINHEIRO GONDIM 752.735.782-72 25 5.3.2 do edital
40 TACIANA PANTOJA PINHEIRO 000.024.112-10 25 5.3.2 do edital
41 SEBASTIANA PINHEIRO DE ARAUJO SILVA 024.641.482-02 25 5.3.2 do edital

AGENTE EDUCACIONAL – PROGRAMA 1ª INFÂNCIA / ZONA RURAL
             

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO ALCANÇADA CRITÉRIO DE DESEMPATE
01 SIRLENE MOREIRA DOS SANTOS 652.964.272-20 35
02 ELIONETE FERREIRA MACIEL DA SILVA 639.119.652-49 25 5.3.2 do edital
03 JOSÉ ROMARIO GOMES DA SILVA 868.668.342-87 25 5.3.2 do edital
04 ANTÔNIO FERNANDES TAVARES DE OLIVEIRA 035.658.272-89 25 5.3.2 do edital



322Nº 13.961322    Terça-feira, 11 de Fevereiro de 2025 DIÁRIO OFICIAL

05 SUZIELY NERIS DE SOUZA 026.749.282-04 25 5.3.2 do edital
05 ELIENE SOARES DE SOUZA 656.382.982-15 20 5.3.2 do edital
06 SONIA ALMEIDA FACAU 897.726.872-91 20 5.3.2 do edital
07 KAILANE DE SOUZA OLIVEIRA 050.961.742-55 20 5.3.2 do edital
08 JOÃO PAULO DA SILVA COSTA RODRIGUES 033.729.842-42 15 5.3.2 do edital
09 MIRLENE FERREIRA DA SILVA 927.211.922-72 15 5.3.2 do edital
10 MARCIANE AMARO DA SILVA 010.783.452-32 15 5.3.2 do edital
11 MARIA RAIMUNDA FEITOSA DE SOUZA SILVA 698.770.412-00 10 5.3.2 do edital
12 EVA SOUZA DE LIMA 023.344.282-05 10 5.3.2 do edital
13 RENILZA DA SILVA E SILVA 023.746.472-18 10 5.3.2 do edital
14 RAILANE PINHEIRO DO NACIMENTO 040.227.702-36 10 5.3.2 do edital
15 ANDRESSA DA SILVA ARAUJO 706.913.082-17 10 5.3.2 do edital

PSICÓLOGO
             

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO ALCANÇADA CRITÉRIO DE DESEMPATE
01 DEANDRISSON DE O. AMARAL SIQUEIRA 011.397.722-01 80
02 MARIA ZENAIDE VIEIRA GUSMÃO 595.563.152-68 70
03 INAYARA SUELLEM DA SILVA DE OLIVEIRA 004.216.352-82 65
04 SILENE DA SILVA LIMA 005.234.142-93 50

NUTRICIONISTA
             

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO ALCANÇADA CRITÉRIO DE DESEMPATE
01 KENNEDY DE QUEIROZ SILVA 031.421.302-33 45
02 BRUNA RAVANA DOS SANTOS CARVALHO 013.109.132-85 40
03 DANIEL PINHEIRO DOS SANTOS 038.121.872-48 25 5.3.2 do edital
04 ALEXSANDER FARHAT MENDES 000.201.612-55 25 5.3.2 do edital

AGENTE ADMINISTRATIVO
             

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO ALCANÇADA CRITÉRIO DE DESEMPATE
01 HANNA LORENE FERNANDES DE MOURA 005.449.962-32 45
02 JANIA QUEIROZ DA SILVA 719.418.192-49 30 5.3.2 do edital
03 FAGNER ARAÚJO DE OLIVEIRA 939.616.342-20 30 5.3.2 do edital
04 LEILIANE AMORIM DE OLIVEIRA 869.366.202-30 30 5.3.2 do edital
05 YEZA LAUREN BARBOSA DOS SANTOS 030.168.842-75 30 5.3.2 do edital

MERENDEIRA
             

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO ALCANÇADA CRITÉRIO DE DESEMPATE
01 LAUDO NATEL DA ROCHA MENEZES 684.034.962-49 45
02 MARIA ANANDA PEREIRA DE ALMEIDA 897.716.482-68 35
03 MARIA DAS GRAÇAS  LOPES DE SOUZA 627.247.892-53 30
04 MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA PEREIRA 339.717.812-68 20 5.3.2 do edital
05 SANDRA MARIA TEÓFILO DE OLIVEIRA 569.228.252-68 20 5.3.2 do edital
06 EDSANDRA TAVARES DE ABREU 632.927.852-00 20 5.3.2 do edital
07 TANIA DE OLIVEIRA CANDIDO 034.287.742-99 20 5.3.2 do edital
08 MARCIONE TELES DE ALMEIDA 677.649.672-20 15
09 FRANCINEIDE MONTEIRO DE OLIVEIRA 905.283.522-53 10 5.3.2 do edital
10 MARIA MARLENE CARNEIRO DE SOUZA 639.525.052-34 10 5.3.2 do edital
11 ELAINE BARBOSA SOARES 010.627.692-10 10 5.3.2 do edital
12 KENIA APARECIDA DE OLIVEIRA FRANÇA 070.514.732-04 10 5.3.2 do edital

SAUDE



323Nº 13.961323    Terça-feira, 11 de Fevereiro de 2025 DIÁRIO OFICIAL

ASSISTENTE SOCIAL
             

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO ALCANÇADA CRITÉRIO DE DESEMPATE
01 CARLA NORIELLE GOMES ALBUQUERQUE 015.377.952-79 70

FONOAUDIOLOGO
             

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO ALCANÇADA CRITÉRIO DE DESEMPATE
01 RAQUEL ROSSI GARCIA 021.587.092-19 40

PSICOPEDAGOGO
             

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO ALCANÇADA CRITÉRIO DE DESEMPATE
NÃO HOUVE INSCRITOS

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
             

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO ALCANÇADA CRITÉRIO DE DESEMPATE
01 GASTON CLEONE SOUZA DE ALMEIDA 601.400.382-72 50
02 ROSINEIDE BARROSO DO NASCIMENTO 643.859.142-49 45 5.3.2 do edital
03 JEZILDA BARBOSA MACHADO 759.611.132-72 45 5.3.2 do edital
04 BEATRIZ DIOGO DE OLIVEIRA 724.446.222-00 40
05 JUSSIVÂNIA TELES NOGUEIRA 686.862.262-72 35 5.3.2 do edital
06 EDILENE DA SILVA NASCIMENTO 841.954.602-04 35 5.3.2 do edital
07 DÉBORAH PAES BURITI 889.651.472-04 35 5.3.2 do edital
08 SAUANE MARCELINO DA CONCEIÇÃO 010.876.262-93 35 5.3.2 do edital
09 PERLA PEREIRA DA COSTA 016.538.922-26 35 5.3.2 do edital

AUXILIAR DE SERVIÇO BUCAL
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO ALCANÇADA CRITÉRIO DE DESEMPATE

01 FRANCISCA GLEICINARA N. OLIVEIRA 008.888.542-93 35
02 KAJELLE OLIVEIRA DA COSTA 023.202.882-60 30
03 ANA KLICIA FERREIRA DIAS 078.520.462-82 20
04 MARIA DA CONCEIÇÃO GAMA DE LIMA 676.747.802-44 15

ASSISTENCIA SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL

             
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO ALCANÇADA CRITÉRIO DE DESEMPATE

01 MARIA MARLI SANTANA DE SOUZA ASSIS 873.722.742-40 40 5.3.2 do edital
02 MOACIR COSTA DE ARAÚJO 948.129.852-34 40 5.3.2 do edital

ORIENTADOR SOCIAL
             

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO ALCANÇADA CRITÉRIO DE DESEMPATE
01 DANIELA DANIEL DA SILVA LIMA 321.854.722-91 25
02 FABIANA MARIANO CHAVES 911.978.562-34 15 5.3.2 do edital
03 VALCICLEIA DA SILVA GOMES 976.149.392-04 15 5.3.2 do edital
04 HERICLiS PINHEIRO DA SILVA 023.675.502-12 15 5.3.2 do edital
05 IASMIN OLIVEIRA DA CRUZ 019.654.232-48 15 5.3.2 do edital

VISITADOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ
             

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO ALCANÇADA CRITÉRIO DE DESEMPATE
01 MARIA DA SILVA PEREIRA 999.241.452-91 25
02 LEONARDO DE LIMA FEITOSA 034.321.072-00 10 5.3.2 do edital
03 JOCIVÂNIA ROQUE BARBOSA 055.792.662-94 10 5.3.2 do edital
04 EVELYN CRISTINE DE ASSIS MELO 024.337.552-20 10 5.3.2 do edital
05 JOCIRLÂNIA ROQUE BARBOSA 071.494.662-14 10 5.3.2 do edital

SUPERVISOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ



324Nº 13.961324    Terça-feira, 11 de Fevereiro de 2025 DIÁRIO OFICIAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO ALCANÇADA CRITÉRIO DE DESEMPATE
01 GILVAN MENDONÇA DE SOUZA 025.566.202-50 40
02 QUÊNIA MARIA MESQUITA JARDIM 881.776.022-68 25

ENTREVISTADOR SOCIAL – BOLSA FAMILIA
             

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO ALCANÇADA CRITÉRIO DE DESEMPATE
01 ANALICE ARAUJO LIMA 070.751.192-57 30
02 PRISCILA CAROLINA LIMA DE SOUZA 024.328.492-64 25
03 FRANCISCA ROSIANE ARAÚJO VELOSO 010.876.072-30 20 5.3.2 do edital
04 RICARDO BARBOSA DA CUNHA JUNIOR 054.891.182-70 20 5.3.2 do edital
05 MIRIAN RIBEIRO PEREIRA 949.906.202-59 15 5.3.2 do edital
06 ANTÔNIA PEREIRA DA SILVA 009.331.512-09 15 5.3.2 do edital

CUIDADOR DE IDOSO
             

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO ALCANÇADA CRITÉRIO DE DESEMPATE
01 MARIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES DA ROSA 495.365.082-49  50
02 PRISCILA DE OLIVEIRA MAIA 020.910.442-29 25
03 GLEICIONE FERREIRA DIOGO 799.599.382-04 15
04 DAMIANA LIMA DA CUNHA 038.737.922-30 10
05 TOANA RODRIGUES DE ANDRADE 974.026.722-04 5 5.3.2 do edital
06 MARIANA CAMBRAIA DA SILVA SALES 041.850.322-26 5 5.3.2 do edital

 
Maxsuel Maia Pereira
Prefeito de Xapuri

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAPURI
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, PARA O QUADRO PROVISÓRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE XAPURI
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XAPURI – ESTADO DO ACRE, 
Considerando o Edital do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2023 da Secretaria Municipal de Saúde;
CONVOCA, no uso de suas atribuições, na ordem de classificação estabelecida pela relação dos classificados, de acordo com o Edital 001/2023 do Processo Seletivo Simplificado, autorizado pela Lei municipal Nº 1148 de 12 de 
setembro de 2022 o classificado abaixo discriminado conforme cargo:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CARGO: REGISTRADOR DE VACINA
1 PRISCILA DE OLIVEIRA MAIA 
CONFORME EDITAL:  No prazo de 03 (três dias) úteis, sob pena de preclusão da posse, apresentar toda documentação necessária à posterior assinatura de contrato e posse ao cargo selecionado. A documentação referida será 
recebida na Secretaria Municipal de Planejamento, Finanças, Administração e Coordenação Geral – SEPLACOGE, situada na Rua 24 de Janeiro – 240 – centro, no horário das 08:00 horas às 12:00 horas e das 14:00 horas às 
17:00 horas.
Os candidatos aprovados deverão apresentar a seguinte documentação:
• RG; (cópia e original)
• CPF (cópia e original)
• Título Eleitor; (cópia e original)
• Carteira de Trabalho; (cópia e original)
• Comprovante de residência; (cópia)
• Comprovante de escolaridade, conforme o edital; (cópia e original);
• Carteira adimplente junto ao seu Conselho de Classe para cargos que a exijam;
• Comprovante de quitação com as obrigações eleitorais;
• Para os candidatos do sexo masculino, certificado de reservista (cópia); 
• Atestado de comprovação plena de saúde mental e capacidade física;
Esta convocação poderá ser alterada conforme o interesse da administração.
Nada mais a tratar para o momento.
É a presente convocação.
Xapuri/Acre, 07 de fevereiro de 2025.

Maxsuel Maia Pereira
Prefeito Municipal de Xapuri


